Declaração de Utilidade Pública da obra, por considerar que todos os procedimentos internos relativos
às aprovações técnicas estão em conformidade com as competências da Agência.

2.6. Conforme proposta, a área a ser declarada de u9lidade perfaz uma área total de
13.673,07m² (treze mil, seiscentos e setenta e três metros quadrados e sete decímetros
quadrados), definida segundo o memorial descritivo:

QUADRO DE COORDENADAS (MEMORIAL DESCRITIVO)
TÍTULO DA OBRA: Implantação de interconexão na BR-290/RS, no km 083+620m, no Município de Cachoeirinha/RS.

SISTEMA
GEODÉSICO DE